
地域住民の皆様へ

栗村建設興業株式会社

　日頃より道路工事にご協力いただき、誠にありがとうございます。

　このたび、皆様の地域におきまして、仙台市建設局発注による道路改良工事を、下記の通り実施させて

いただくこととなりました。

　工事期間中は、騒音や振動、交通規制等により、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、安全と周辺環境

に十分配慮しながら作業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【工事概要】

■ 工 事 名 ： （主）泉塩釜線（野村西工区）道路改良工事（その４）

■ 施 工 業 者 ： 栗村建設興業株式会社（受注者）

■ 施 工 場 所 ： 仙台市泉区野村字新八木沢 地内

■ 施 工 期 間 ： 令和７年９月２４日（水）～令和７年１１月２８日（金）（予定）

※土曜日、日曜日、祝日の施工は行いません。

※工事期間は、天候等により変更となる場合があります。

■ 作 業 時 間 ： 午前９：００～午後５：００

■ 施 工 内 容 ： 路面切削工事、アスファルト舗装工事、区画線工事 等

■ 交 通 規 制 ： 片側交互通行 および 幅員減少

■ 発 注 者 ： 仙台市建設局道路部北道路建設課道路第一係（TEL：022-214-6154）

・工事期間中は、路面に段差が生じる場合がありますので、車両通行の際には、十分ご注意願います。

・お車での出入りの際には、現場の誘導員または作業員にお声がけいただけますと、案内誘導致します。

・ご不明点などございましたら、下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　【お問い合わせ先】

　栗村建設興業株式会社　現場代理人：佐藤 健一（TEL：022-289-1821）

令和７年９月吉日　

道　路　工　事　の　お　知　ら　せ

（位 置 図）

施工場所

泉パークタウン入口

交差点

泉スマートIC
←至 根白石


